
30/08/2023 07:38:02 p.m.

(4X4) 4 x 4 Racing -> H
E-DQei Reação 60 Pés 201m Pista+R Vel.F

AUTODROMO RUBEN DUMONT
TERCER ETAPA SUDAMERICANO 2023
DREWESPEED Tempos Extra-Oficiais, sujeito a Desclassificações

Tempos das Baterías

+

 

 

 
+H

VERON EDUARDO

06,213

1 05,881
06,472
00,000

00,332
00,129
00,000

Melhor Soma:

06,213
06,601
00,000

1-
2-
3-

196
194
000

D
E
 

_
_
 

01,464
01,407
00,000

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:999

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 53,783 SUBARU

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

+

 

 
 
+H

ACOSTA NESTOR

06,259

2 09,446
05,763
00,000

00,459
00,496
00,000

Melhor Soma:

09,905
06,259
00,000

1-
2-
3-

078
206
000

D
E
 

_
_
 

01,470
01,453
00,000

Categorí
Nº 
Nome:

Posição:283

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,046 SUBARU

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

 

 

 
 
+H

ALEXANDRE

06,389

3 00,000
06,150
00,000

00,000
00,239
00,000

Melhor Soma:

00,000
06,389
00,000

1-
2-
3-

000
191
000

 
D
 

 
_
 

00,000
01,641
00,000

Categorí
Nº 
Nome:

Posição:120

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,130 SUBARU

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

+

 

 
+
+H

DUARTE LEONARDO

06,629

4 06,404
06,681
06,427

00,331
00,216
00,202

Melhor Soma:

06,735
06,897
06,629

1-
2-
3-

163
128
184

D
D
E

_
_
_

01,535
01,460
01,534

Categorí
Nº 
Nome:

Posição:790

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,240 SUBARU

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

+

 

 
+
-H

GARCIA JOEL

06,999

5 06,901
12,292
06,903

00,356
01,050
00,096

Melhor Soma:

07,257
59,997
06,999

1-
2-
3-

165
106
165

E
D
E

_
Q
_

01,581
04,769
01,586

Categorí
Nº 
Nome:

Posição:179

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 00,370 SUBARU

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

+

 

 
+
+H

NUNEZ JOSHUA

08,127

6 07,842
07,831
08,032

00,285
00,531
00,505

Melhor Soma:

08,127
08,362
08,537

1-
2-
3-

157
153
155

D
E
D

_
_
_

01,880
01,645
01,876

Categorí
Nº 
Nome:

Posição:98

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 01,128 TOYOTA IST

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

+

 

 
 
 H

GONZALEZ NANDO

09,427

7 09,240
00,000
00,000

00,187
00,000
00,000

Melhor Soma:

09,427
00,000
00,000

1-
2-
3-

112
000
000

D
 
 

_
 
 

01,933
00,000
00,000

Categorí
Nº 
Nome:

Posição:876

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 01,300 AUTO

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

+

 

 

 
 H

GONZALEZ JULIO

59,996

8 59,999
00,000
00,000

01,050
00,000
00,000

Melhor Soma:

59,996
00,000
00,000

1-
2-
3-

000
000
000

E
 
 

_
 
 

00,000
00,000
00,000

Categorí

Nº 

Nome:

Posição:723

00,00000,000 00,0004- 000  00,000

00,00000,000 00,0005- 000  00,000Dif: 50,569 SUBARU

º

1

1=>   2=>  3=>  5=> 4=>

Jaime Kopp - (55)(51) 98449-9083  - www.produpark.comDREWESPEED


